
XVIII Finał WOŚP 2010 na Targówku 

 

 

 

 

Termin:  10.01.2010  

   godz.  15.00 - 21.00  

 

Miejsce:  Teren zielony  

   między ulicami Św. Wincentego  

   i 20. Dywizji Piechoty Wojska Polskiego 

Zespoły:  IMBRIS 

   NOKO 

   INSCRIPT 

   GRA POZORÓW 

   SEN ZU 

   METANOIA 



IMBRIS       

   

IMBRISI to deszcz i jak deszcz, muzyka zespołu czasem niesie 

orzeźwienie, czasem nutkę nostalgii. W ich muzyce ciepła 

wiosenna mżawka softrockowych melodyjnych utworów 

przeplata się z hardrockowym urwaniem chmury. Jak mówią 

członkowie kapeli swoją muzyką pragną wzbudzić w słuchaczu 

emocje. Największą radością jest dla nich entuzjazm publiki. 

Imbris to zespół młody, ambitny, muzycznie świadomy, 

czerpiący wiele satysfakcji z występów. 

 

Skład zespołu:  Krzysztof Kszczot - wokal 

   Grzegorz Zawiłowski - gitara 

   Patryk Gałązka - gitara  

   Michał Śliwiński - bas 

   Witold Szklarski - perkusja 

Dyskografia:  2008 - "Złość" pierwsze demo zespołu 

   2009 - "To nie my" drugie demo. 

Web:   http://www.myspace.com/imbrisband 

 

 



NOKO       

   

„To prawdziwy amerykański rock prosto z Warszawy. Jeden z tych 

zespołów, na których koncert wpadasz przypadkowo, a potem chcesz, 

żeby grali co tydzień” – napisano na portalu www.rockmetal.pl.  

NOKO powstaje na przełomie 2004 i 2005 roku. Grupę zakłada dwóch 

byłych muzyków zespołu Noconcreto, perkusista TOMASZ „RADOM” 

RADOMSKI i gitarzysta MICHAŁ „MAŁY” PERKOWSKI. Skład ustala 

się, gdy do NOKO dołącza kolejnych dwóch Michałów: wokalista 

„JURGEN” JAROSZEWICZ i basista „MAJK” ZYBERT, pierwszy 

występujący wcześniej z Big Tuna, drugi z Hedfirst i Antigama. Zespół 

debiutuje w czerwcu 2008 podczas X-lecia iM Rock Sceny w 

ursynowskim Domu Kultury Imielin. 

Mimo krótkiego stażu koncertowego NOKO ma na koncie pierwsze 

sukcesy, jak choćby trasa po Anglii odbyta w październiku 2008, kiedy 

młody zespół prezentuje się m.in. w klubach Tommy Flynns, Fiddlers 

Elbow, Hope and Anchor czy The Albany oraz zaproszenie na koncerty przez grupę Coma. NOKO towarzyszy Comie m.in.w 

warszawskiej Stodole, a po koncercie na www.rockmetal.pl jeden z dziennikarzy pisze, że grupa emanuje pozytywną energią i 

stwarza ciekawy klimat dodając, że udaje się jej przyciągnąć pod scenę sporą grupę fanów popularnej Comy.  

    Na początku 2009 roku, poprzez serwis myspace, zespół zostaje namierzony przez znanego producenta muzycznego oraz 

gitarzystę amerykańskiej grupy P.O.D. - Marcos’a Curiel’a, który będąc pod wrażeniem muzyki NOKO wyraża chęć wyprodukowania 

ich debiutanckiej płyty. Od tamtego czasu NOKO szuka wydawcy swojego pierwszego albumu, skłonnego  

sprowadzić na czas nagrań tego zdobywcę 2 nagród Grammy.   

 

Skład zespołu:  Michał „Jurgen” Jaroszewicz  – wokalista  

    Michał „Mały” Perkowski  – gitarzysta  

    Michał „Majk” Zybert   – basista  

    Tomasz „Radom” Radomski  - perkusista   

 

Web:    http://www.myspace.com/nokoband 



Gra Pozorów  

 

Indie rockowy zespół z Warszawy. Na swoim koncie ma już 3 

wydawnictwa, z czego najnowsze EP·3 ukazało się w kwietniu 

2008 roku. muzycy, jako swoje główne inspiracje wymieniają 

między innymi Sonic Youth, Sebadoh, Interpol, Joy Division.  

Nowa Gra Pozorów powstała w 2006 roku, kiedy do zespołu 

dołączył Mateusz Banasiuk, a rok później Kuba Starzyńki.  

Wczesna jesień w Siedlcach. Dwóch kumpli Michał Stefaniak i 

Rafał Żukowski zakładają zespół Gra Pozorów. W 2005 roku 

rejestrują 4 nowe piosenki i umieszczają je na ep Demo 2005. 

Skład w zespole podlega wielu zmianom, a w międzyczasie 

chłopaki przeprowadzają się do Warszawy. Dołączają do nich 

Mateusz Banasiuk i Kuba Starzyński, w 2007 roku kapela 

wydaje ep Pani E. będąca połączeniem ich nowej i starej twórczości. Kolejne miesiące 

to czas koncertowania, komponowania i zmiany brzmień. 

Zespół wchodzi do studia pod koniec lutego 2008 roku z całkiem nowymi pomysłami, i 

już dwa miesiące później wydają swoją najnowszą ep zatytułowaną EP·3.  

Skład zespołu: Rafał Żukowski  – gitara 

   Michał Stefaniak  - gitara - wokal 

   Mateusz Banasiuk  - prekusja 

   Kuba Starzyński  - bass - wokal 

 

Web:   http://www.myspace.com/mygrapozorow  



INSCRIPT  

 

Inscript to warszawski zespół rockowy istniejący od 2005 roku. To 

paczka przyjaciół o różnych preferencjach muzycznych, które 

każdy z nich stara się zamieścić w tworzonej muzyce. Ich 

twórczość często podąża różnymi drogami – od spokojnych, 

klimatycznych utworów do mocnych, pulsujących pozytywną 

energią kompozycji. Utwory i (zwłaszcza!) koncerty cechują się 

niesamowitą energią. Do tej pory Inscript mógł zagrać przed takimi 

zespołami jak Dżem, Vintage, B.E.T.H i Carrion.  

 

 

Skład zespołu:  Kamil Szek  - wokal,  

   Krzysztof Żelazny - perkusja,  

   Michał Grabny - gitara,  

   Paweł Truszkowski- bas,  

Dyskografia:   Szklane Anioły (singiel) 2005  

   IX godzin samotności (EP) 2008  

   Sprawozdanie (EP) 2009 

Web:   www.inscript.freshsite.pl 

 

 

http://www.inscript.freshsite.pl/


SEN ZU 

 

Od samego początku swojego istnienia zespół intensywnie uczestniczył w rozwijaniu się 

warszawskiej sceny alternatywnej i indie rockowej. W ciągu pierwszego roku działalności Sen 

Zu zagrał serię koncertów w klubach w całej Polsce i zarejestrował demo, jednak wskutek 

działania sił ciemności był zmuszony zawiesić swoją działalność. Przez dwa lata przerwy w 

działalności muzycy Sen Zu przewijali się w mniej lub bardziej znanych projektach na terenie 

Warszawy. W listopadzie 2007 roku skrzyknęli się ponownie. Do dwojga twórców zespołu 

dołączają Andrzej „Traktor” Szczirij – basista który już wcześniej pojawił się w składzie oraz 

Maciek „Ponton” Sosnowski – bębniarz który przeszedł do Sen Zu po odejściu z Happysad. Od 

tego momentu zespół zaczął intensywnie pracować nad nowym materiałem i podjął 

decyzję o wydaniu płyty. W maju 2008 rozpoczęły się nagrania w studio które z 

przerwą wakacyjną trwały do października. Równolegle z pracą w studio trwały 

poszukiwania wydawcy, czego efektem stał się kontrakt podpisany z końcem 

roku z firmą S.P. Records. 

   

W chwili obecnej Sen Zu intensywnie koncertuje i promuje swoją debiutancką 

płytę "Stajlisz & Romantik" która ukazała sie na rynku 5 listopada b.r. 

 

Skład zespołu:  Zuza "Zu" Pytlinska – wokal,  

   Tom "Ponury" Wojdyga – gitara,  

   Andrzej “Traktor” Szczirij – bas,  

   Maciej "Ponton" Sosnowski – perkusja,  

Dyskografia:   Płyta "Stajlisz & Romantik"   

Web:   http://www.myspace.com/senzuonline 



METANOIA 

 

Zespół „metanoia” został założony w 2000 roku w Żywcu.  

Od 2002 roku aktywnie koncertuje (ponad 150 

koncertów) na terenie całego kraju, a ostatnio także i 

poza jego granicami (występ na międzynarodowym 

festiwalu BE FREE na Ukrainie). 

W lipcu 2008 zespół rozpoczął nagrywanie w Red House 

Studio pod czujnym okiem Piotra Mędrzaka, gitarzysty 

współpracującego min. z Urszulą. 

Nowy singiel zespołu zapowiada utwór „Przedmieścia”. 

Masteringiem w studiu Sterling Sound zajął się Tom 

Coyne, który na swoim koncie ma mastering płyt takich 

wykonawców jak Erykah Badu, Sade czy Def Leppard.  

 

Skład zespołu:  Tomek Raczynski – wokal; 

   Jakub Winiarski – gitara; 

   Aleksander Kopanski – gitara; 

   Marcin Czerwinski - bas 

   Bartek "Barthezz" Pawlus – perkusja 

 

Dyskografia:  Ep-ka pod tytułem „Epi”  

 

Web:   http://www.myspace.com/bandmetanoia  



 

HARMONOGRAM IMPREZY 
10.01.10 WOŚP Targówek 

 

 15.00 – 15.45  Gra Pozorów 

 15.55 – 16.40  Imbris  

 16.40 – 17.00  Licytacje WOŚP 

 17.00 – 17.45  SenZu 

 17.55 – 18.40  NOKO 

 18.40 – 19.00  Licytacje WOŚP 

 19.00 – 19.45  Metanoia 

 19.55 – 20.40  Inscript 

 20.40 – 21.00  Licytacje WOŚP 

  



Miejsce Imprezy  

 

 

  



 

 

 

 

Agencja Proskene 

 

ul. Zawiszy 12/78 

01-167 Warszawa 

www.proskene.pl 

 


